
TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6
Organizator: Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT
Data: 2016-08-21
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 226.246 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.194km
Netto Brutto

             
1 RULKEVICH KRYSTSINA 166 MINSK BLR K 18-29 1 K 1 01:09:37 00:04:23 06:18:58 00:02:36 03:35:09 11:10:43.75 11:10:43.75
2 CZYŻ GABRIELA 76 WŁADYSŁAWOWO POL K 40-49 1 K 2 01:04:19 00:05:36 06:49:08 00:02:07 04:15:01 12:16:11.50 12:16:11.50
3 SACEWICZ MONIKA 119 WARSZAWA POL K 40-49 2 K 3 01:28:56 00:04:45 07:08:34 00:02:52 05:00:39 13:45:46.50 13:45:46.50

DQ BOINSKA JADWIGA 84 MICHAŁOWICE POL K 30-39 DQ DQ 01:28:32 DQ 00:07:54 06:11:06 00:03:02 00:00:00 DQ DQ

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.194km
Netto Brutto

             
1 AUGUSTYNIAK KRZYSZTOF 182 POLKOWICE POL M 30-39 1 M 1 00:53:14 00:03:50 04:52:53 00:02:39 03:11:16 09:03:52.35 09:03:52.35
2 KOWALCZYK MAREK 111 BYDGOSZCZ POL M 30-39 2 M 2 01:06:32 00:02:39 05:02:44 00:01:43 03:12:43 09:26:21.00 09:26:21.00
3 ŁACHUT WOJCIECH 143 MODŁA POL M 30-39 3 M 3 01:00:41 00:02:54 04:59:38 00:02:42 03:23:19 09:29:14.80 09:29:14.80
4 KUREK ARTUR 13 ŻYRARDÓW POL M 40-49 1 M 4 01:07:41 00:03:14 05:04:32 00:02:02 03:11:55 09:29:24.50 09:29:24.50
5 JAROS JAKUB 18 PARDUBICE CZE M 30-39 4 M 5 00:57:00 00:03:50 05:10:56 00:02:47 03:19:40 09:34:13.45 09:34:13.45
6 KALINOWSKI PAWEŁ 140 WARSZAWA ŻOLIBORZ POL M 30-39 5 M 6 00:56:57 00:02:48 05:03:22 00:04:43 03:26:57 09:34:47.05 09:34:47.05
7 MROCZEK MARCIN 54 OPOLE POL M 30-39 6 M 7 00:57:18 00:03:01 05:08:26 00:02:32 03:26:25 09:37:42.40 09:37:42.40
8 SIWIRSKI ROBERT 171 WARSZAWA POL M 40-49 2 M 8 01:10:16 00:03:14 04:58:31 00:02:50 03:26:44 09:41:35.15 09:41:35.15
9 SOBCZAK MARCIN 141 RUMIA POL M 40-49 3 M 9 01:04:45 00:02:58 05:04:43 00:02:57 03:31:41 09:47:04.40 09:47:04.40

10 RÓŻALSKI PIOTR 26 ELBLĄG POL M 30-39 7 M 10 00:59:12 00:03:33 05:10:30 00:03:27 03:35:13 09:51:55.45 09:51:55.45
11 GARBACKI MICHAŁ 115 POZNAŃ POL M 30-39 8 M 11 00:56:00 00:04:37 05:17:28 00:05:15 03:33:20 09:56:40.65 09:56:40.65
12 STARON PIOTR 29 BUDZISZEWICE POL M 30-39 9 M 12 01:07:21 00:04:44 05:16:37 00:03:29 03:31:34 10:03:45.85 10:03:45.85
13 GÓRNY KRZYSZTOF 39 KALISZ POL M 30-39 10 M 13 01:18:55 00:04:12 05:20:13 00:03:10 03:18:26 10:04:56.80 10:04:56.80
14 BANACH MARCIN 2 SLIWICE POL M 30-39 11 M 14 01:11:47 00:02:41 05:24:58 00:02:45 03:27:20 10:09:31.40 10:09:31.40
15 KUNECKI MARCIN 19 SLOUGH GBR M 30-39 12 M 15 01:12:12 00:04:34 05:19:54 00:03:53 03:31:45 10:12:18.45 10:12:18.45
16 DRABIŃSKI MARIUSZ 87 JAWORZNO POL M 18-29 1 M 16 01:10:34 00:04:06 05:17:26 00:02:31 03:41:19 10:15:56.45 10:15:56.45
17 MAZUREK MICHAL 150 KONSTANCIN-JEZIORNA POL M 30-39 13 M 17 01:11:58 00:03:28 05:17:55 00:03:03 03:39:46 10:16:10.40 10:16:10.40
18 BOROWIAK RAFAŁ 167 SŁUBICE POL M 30-39 14 M 18 00:58:55 00:02:59 05:36:59 00:02:00 03:36:40 10:17:33.80 10:17:33.80
19 CHOMIK RAFAŁ 170 GLIWICE POL M 30-39 15 M 19 01:08:08 00:02:56 05:03:52 00:02:53 04:01:03 10:18:52.65 10:18:52.65
20 PRZEŹDZIĘK ADAM 94 GLIWICE POL M 30-39 16 M 20 01:03:12 00:02:34 05:24:28 00:03:16 03:47:19 10:20:49.55 10:20:49.55
21 KALA JIRKA 168 UNHOST KSA M 18-29 2 M 21 01:01:32 00:03:31 05:28:48 00:03:00 03:45:28 10:22:19.50 10:22:19.50
22 TARCZEWSKI TOMASZ 162 ZAWIERCIE POL M 30-39 17 M 22 01:02:24 00:04:54 05:31:13 00:03:23 03:43:56 10:25:50.05 10:25:50.05
23 KWAŚNIEWSKI GRZEGORZ 158 SZCZECIN POL M 30-39 18 M 23 01:10:30 00:02:46 05:15:51 00:02:13 03:56:17 10:27:37.15 10:27:37.15
24 BIRECKI JAKUB 152 OPOLE POL M 18-29 3 M 24 01:10:54 00:03:07 05:09:23 00:01:52 04:03:13 10:28:29.65 10:28:29.65
25 BUKOWY MACIEJ 148 BEŁCHATÓW POL M 30-39 19 M 25 01:11:56 00:03:55 05:17:29 00:02:15 03:53:01 10:28:36.40 10:28:36.40
26 KWIECIEŃ KRYSTIAN 91 SIEWIERZ POL M 30-39 20 M 26 01:00:31 00:03:19 05:14:16 00:02:08 04:08:30 10:28:44.80 10:28:44.80
27 GÓRSKI SŁAWEK 12 LUBAŃ POL M 40-49 4 M 27 01:20:42 00:04:12 05:22:50 00:02:24 03:38:53 10:29:01.00 10:29:01.00
28 MADEJ RAFAŁ 103 BRZESKO POL M 40-49 5 M 28 01:05:59 00:04:05 05:20:46 00:02:31 04:04:13 10:37:34.50 10:37:34.50
29 KLINIK PAWEŁ 142 RACIBÓRZ POL M 30-39 21 M 29 01:12:05 00:06:07 05:33:08 00:03:34 03:44:04 10:38:58.20 10:38:58.20
30 FOREMSKI SŁAWOMIR 40 TORUŃ POL M 40-49 6 M 30 01:18:59 00:03:50 05:41:39 00:01:53 03:33:49 10:40:10.05 10:40:10.05
31 RUPIETA MAKSYM 173 POZNAŃ POL M 30-39 22 M 31 01:04:46 00:04:13 05:33:40 00:03:09 03:57:24 10:43:12.15 10:43:12.15
32 ROSIŃSKI PRZEMYSŁAW 179 ZIELONKA POL M 30-39 23 M 32 01:10:05 00:03:45 05:34:59 00:04:01 03:52:49 10:45:39.60 10:45:39.60
33 SOLOGUBOVSKYI SERGII 180 CHARKOW UKR M 18-29 4 M 33 01:09:56 00:06:49 05:48:00 00:07:11 03:34:50 10:46:46.50 10:46:46.50
34 LATOSZEK RAFAŁ 121 WARSZAWA POL M 40-49 7 M 34 01:17:40 00:05:54 05:42:01 00:02:31 03:40:00 10:48:06.65 10:48:06.65
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.194km
Netto Brutto

             
35 BURDA BENIAMIN 27 WARSZAWA POL M 30-39 24 M 35 01:06:03 00:04:16 05:39:13 00:03:57 03:54:47 10:48:16.75 10:48:16.75
36 KURCZEWSKI BARTOSZ 35 GRUSZCZYN POL M 30-39 25 M 36 01:15:14 00:04:10 05:20:19 00:02:07 04:09:31 10:51:21.80 10:51:21.80
37 KOCUREK ŁUKASZ 153 TYCHY POL M 30-39 26 M 37 01:14:53 00:05:17 05:37:57 00:02:23 03:52:53 10:53:23.80 10:53:23.80
38 GWIZDAŁA KAROL 109 GDAŃSK POL M 30-39 27 M 38 01:05:33 00:04:36 05:40:53 00:05:39 03:57:31 10:54:12.10 10:54:12.10
39 KONIAIEV VOLODYMYR 8 KREMENCHUG UKR M 30-39 28 M 39 01:12:21 00:04:03 05:38:40 00:03:11 03:59:06 10:57:21.25 10:57:21.25
40 DOLEŻEK KRYSTIAN 74 SZCZECIN POL M 30-39 29 M 40 01:04:52 00:04:15 05:30:58 00:04:32 04:13:02 10:57:39.65 10:57:39.65
41 ŁĄTKOWSKI SŁAWOMIR 86 LUBAWA POL M 40-49 8 M 41 01:08:20 00:04:54 05:45:03 00:05:32 03:54:12 10:58:01.65 10:58:01.65
42 MARKIEWICZ DAMIAN 98 ANDRYCHÓW POL M 30-39 30 M 42 01:24:40 00:05:57 05:46:22 00:04:30 03:39:17 11:00:46.75 11:00:46.75
43 KARCZEWSKI ADRIAN 55 KLESZCZELE POL M 18-29 5 M 43 01:15:43 00:05:22 05:43:43 00:02:15 03:54:31 11:01:34.05 11:01:34.05
44 WOJCIECHOWSKI SYLWESTER 17 WARTA POL M 40-49 9 M 44 01:24:06 00:04:20 05:25:07 00:03:00 04:05:41 11:02:14.45 11:02:14.45
45 MILDNER HUBERT 97 OLSZTYN POL M 30-39 31 M 45 01:15:41 00:04:35 05:49:10 00:02:07 03:51:07 11:02:40.50 11:02:40.50
46 KRZYSTOLIK ADAM 69 KATOWICE POL M 40-49 10 M 46 01:10:56 00:05:01 05:45:56 00:02:33 03:59:40 11:04:06.75 11:04:06.75
47 PIEKARSKI MAREK 176 BYDGOSZCZ POL M 40-49 11 M 47 01:09:56 00:03:52 06:06:36 00:03:10 03:41:20 11:04:54.90 11:04:54.90
48 SMARZEK CEZARY 81 ŁASK POL M 40-49 12 M 48 01:23:19 00:05:59 05:36:23 00:04:58 03:54:22 11:05:01.30 11:05:01.30
49 ŚWIDERSKI KONRAD 165 ŁÓDŹ POL M 40-49 13 M 49 01:05:51 00:04:12 05:54:28 00:04:42 03:56:04 11:05:17.95 11:05:17.95
50 ROKICKI LESZEK 59 ELBLĄG POL M 40-49 14 M 50 01:28:02 00:05:14 05:38:25 00:04:00 03:50:05 11:05:46.90 11:05:46.90
51 WIŚNIEWSKI ZBIGNIEW 48 BRZOZA POL M 50-59 1 M 51 01:27:27 00:10:52 05:39:13 00:04:07 03:46:17 11:07:56.35 11:07:56.35
52 GACKA RAFAŁ 135 STRZELEWO POL M 40-49 15 M 52 01:28:37 00:04:49 05:40:00 00:03:03 03:51:57 11:08:26.25 11:08:26.25
53 STETSKI ULADZIMIR 33 ORSHA BLR M 30-39 32 M 53 01:03:06 00:06:21 06:07:12 00:03:12 03:49:19 11:09:10.05 11:09:10.05
54 SKIBA WŁODZIMIERZ 41 POZNAŃ POL M 50-59 2 M 54 01:20:31 00:06:44 06:05:27 00:03:44 03:34:36 11:11:02.80 11:11:02.80
55 RUCIŃSKI RAFAŁ 117 WARSZAWA POL M 30-39 33 M 55 01:11:02 00:05:08 05:33:28 00:03:30 04:18:54 11:12:02.95 11:12:02.95
56 RÓŻYCKI KONRAD 89 WARSZAWA POL M 50-59 3 M 56 01:27:02 00:03:29 05:46:32 00:02:15 03:52:53 11:12:11.90 11:12:11.90
57 KLAFETKA MICHAŁ 16 BYDGOSZCZ POL M 18-29 6 M 57 01:01:49 00:05:03 05:23:50 00:03:33 04:44:03 11:18:18.80 11:18:18.80
58 KUSIAK MARCIN 82 BRZESKO POL M 30-39 34 M 58 01:26:41 00:05:54 05:27:43 00:04:02 04:17:32 11:21:52.10 11:21:52.10
59 SENGER ROBERT 4 WARSZAWA POL M 30-39 35 M 59 01:12:19 00:04:07 05:51:33 00:04:27 04:10:25 11:22:51.00 11:22:51.00
60 MARZĘDA JACEK 174 WARSZAWA POL M 40-49 16 M 60 01:15:13 00:04:42 05:33:44 00:05:18 04:25:47 11:24:44.30 11:24:44.30
61 STWORA DAWID 102 BIELSKO-BIAŁA POL M 30-39 36 M 61 01:12:29 00:04:05 05:55:05 00:02:14 04:12:59 11:26:52.60 11:26:52.60
62 SUPERSON WOJTEK 161 KRAKÓW POL M 40-49 17 M 62 01:06:08 00:03:24 05:56:15 00:05:26 04:16:11 11:27:24.00 11:27:24.00
63 ŚLIWIŃSKI ARTUR 181 CIELĘTA POL M 30-39 37 M 63 01:10:59 00:05:19 05:52:43 00:02:06 04:19:06 11:30:13.35 11:30:13.35
64 JAROSZUK KAMIL 155 GDAŃSK POL M 30-39 38 M 64 01:18:13 00:04:40 06:07:15 00:03:49 03:58:51 11:32:48.50 11:32:48.50
65 GRZEBIENIEWSKI BOGDAN 145 GRUDZIĄDZ POL M 18-29 7 M 65 01:13:18 00:03:54 06:04:40 00:04:40 04:07:08 11:33:40.30 11:33:40.30
66 BŁASIAK LESZEK 46 KĘTY POL M 50-59 4 M 66 01:06:00 00:06:58 06:04:46 00:04:50 04:12:42 11:35:16.10 11:35:16.10
67 SAMATUHA ANTON 157 MINSK BLR M 30-39 39 M 67 01:02:15 00:04:40 06:31:17 00:04:15 03:53:29 11:35:56.70 11:35:56.70
68 KRUPIŃSKI MATEUSZ 5 BYDGOSZCZ POL M 30-39 40 M 68 01:11:48 00:06:05 06:03:31 00:04:41 04:10:43 11:36:48.85 11:36:48.85
69 NIEDZIAŁKOWSKI PATRYK 20 BYDGOSZCZ POL M 18-29 8 M 69 01:15:27 00:04:01 06:05:29 00:02:21 04:10:04 11:37:22.15 11:37:22.15
70 WIŚNIEWSKI ŁUKASZ 124 MŁAWA POL M 18-29 9 M 70 01:06:01 00:05:00 06:10:06 00:03:24 04:14:14 11:38:45.00 11:38:45.00
71 CON LESŁAW 23 DREZDENKO POL M 50-59 5 M 71 01:10:51 00:04:27 05:59:00 00:02:48 04:22:49 11:39:55.00 11:39:55.00
72 EISERT MATHIAS 160 DOBRCZ POL M 30-39 41 M 72 01:17:22 00:03:24 05:48:38 00:05:53 04:25:09 11:40:26.70 11:40:26.70
73 WEDER PIOTR 183 ŁÓDŹ POL M 40-49 18 M 73 01:14:30 00:10:22 05:45:31 00:12:15 04:24:44 11:47:22.85 11:47:22.85
74 ŻELICHOWSKI ARTUR 32 KĘTY POL M 40-49 19 M 74 01:27:24 00:04:51 06:04:20 00:03:29 04:07:42 11:47:46.00 11:47:46.00
75 ANDRUKOWICZ PAWEŁ 96 ŁAPCZYCA POL M 30-39 42 M 75 01:29:26 00:04:54 05:48:07 00:03:44 04:22:52 11:49:03.70 11:49:03.70
76 WOJCIECHOWSKI PIOTR 120 GARWOLIN POL M 40-49 20 M 76 01:17:35 00:05:16 06:12:48 00:04:15 04:10:54 11:50:48.55 11:50:48.55
77 SAKOWSKI SEBASTIAN 116 WROCŁAW POL M 30-39 43 M 77 01:24:15 00:13:45 05:45:23 00:05:27 04:22:28 11:51:18.10 11:51:18.10
78 SIP WOJCIECH 15 DREZDENKO POL M 30-39 44 M 78 01:28:53 00:09:34 04:01:41 11:51:58.25 11:51:58.25
79 SULKA PAWEŁ 43 KATOWICE POL M 40-49 21 M 79 01:18:57 00:04:53 06:03:45 00:05:28 04:22:11 11:55:14.50 11:55:14.50
80 KOSIOŁ ANDRZEJ 73 WROCŁAW POL M 50-59 6 M 80 01:26:17 00:05:58 06:24:56 00:04:15 03:57:12 11:58:38.50 11:58:38.50
81 PRZYBYLSKI MACIEJ 58 PRZYŁĘKI POL M 40-49 22 M 81 01:32:18 00:06:40 06:22:05 00:06:00 03:51:37 11:58:40.95 11:58:40.95
82 KĘPIŃSKI HENRYK 57 BEŁCHATÓW POL M 60-69 1 M 82 01:25:36 00:06:38 06:01:48 00:05:29 04:20:18 11:59:49.65 11:59:49.65
83 ZADRSIŃSKI MICHAŁ 151 BYDGOSZCZ POL M 30-39 45 M 83 01:25:56 00:04:27 06:01:16 00:04:41 04:24:02 12:00:22.45 12:00:22.45
84 STRYJEWSKI PAWEŁ 136 IŁAWA POL M 18-29 10 M 84 01:16:00 00:08:03 06:06:13 00:06:27 04:28:55 12:05:38.60 12:05:38.60
85 OLSZEWSKI BŁAŻEJ 125 MASZEWO POL M 30-39 46 M 85 01:33:10 00:05:03 05:52:10 00:03:27 04:33:57 12:07:47.30 12:07:47.30
86 MAZUR MARIUSZ 131 LUBAŃ POL M 30-39 47 M 86 01:31:34 00:06:24 05:53:17 00:04:01 04:33:04 12:08:20.65 12:08:20.65
87 PRZYBYŁEK MICHAŁ 80 WARSZAWA POL M 30-39 48 M 87 01:27:11 00:13:35 05:45:04 00:15:07 04:27:45 12:08:42.30 12:08:42.30
88 KOCIEL JAROSŁAW 112 BYTOM POL M 40-49 23 M 88 01:19:07 00:09:17 06:28:30 00:05:50 04:07:49 12:10:33.65 12:10:33.65
89 KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW 50 SZCZECIN POL M 40-49 24 M 89 01:28:55 00:08:57 06:52:39 00:10:30 03:34:45 12:15:46.35 12:15:46.35
90 GŁOWACKI KRZYSZTOF 123 TORUŃ POL M 30-39 49 M 90 00:56:45 00:02:38 06:24:37 00:02:11 04:50:32 12:16:43.15 12:16:43.15
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.194km
Netto Brutto

             
91 WŁODARCZAK WITOLD 178 BYDGOSZCZ POL M 50-59 7 M 91 01:26:09 00:04:12 06:06:20 00:04:09 04:38:43 12:19:33.90 12:19:33.90
92 ŁUCYSZYN ROBERT 138 MIRKÓW POL M 30-39 50 M 92 01:10:45 00:08:15 06:14:38 00:05:27 04:42:28 12:21:33.30 12:21:33.30
93 MAZIARZ KUBA 169 MIELEC POL M 30-39 51 M 93 01:32:55 00:07:53 06:41:55 00:06:35 03:53:54 12:23:12.25 12:23:12.25
94 URBAŃSKI ARTUR 106 SZCZECIN POL M 40-49 25 M 94 01:28:49 00:06:51 06:02:36 00:06:00 04:40:29 12:24:45.50 12:24:45.50
95 NOWICKI BARTOSZ 66 INOWROCŁAW POL M 18-29 11 M 95 01:05:53 00:06:59 05:47:23 00:07:00 05:17:55 12:25:10.05 12:25:10.05
96 STELLER MACIEJ 68 BYDGOSZCZ POL M 30-39 52 M 96 01:25:16 00:07:18 05:52:14 00:05:30 04:55:50 12:26:08.50 12:26:08.50
97 TYKWIŃSKI DANIEL 28 BYDGOSZCZ POL M 30-39 53 M 97 01:21:59 00:05:54 06:06:01 00:05:02 04:47:33 12:26:29.20 12:26:29.20
98 OZDOWSKI PAWEŁ 100 KROSNOWICE POL M 30-39 54 M 98 01:17:00 00:09:14 06:17:28 00:05:36 04:39:19 12:28:37.15 12:28:37.15
99 PACZUSKI RADOSŁAW 156 WARSZAWA POL M 18-29 12 M 99 01:17:54 00:14:13 06:19:59 00:15:16 04:23:00 12:30:22.50 12:30:22.50

100 BUTNY RAFAŁ 130 GDYNIA POL M 30-39 55 M 100 01:25:22 00:04:19 06:07:30 00:03:45 04:49:49 12:30:45.70 12:30:45.70
101 GORGOL TOMASZ 25 BYDGOSZCZ POL M 30-39 56 M 101 01:32:28 00:07:03 05:53:48 00:08:31 04:51:04 12:32:54.45 12:32:54.45
102 KOZŁOWSKI WOJTEK 24 KRAKÓW POL M 40-49 26 M 102 01:13:43 00:05:00 06:14:26 00:06:39 04:53:50 12:33:38.25 12:33:38.25
103 WOŁOWSKI LECH 60 WARSZAWA POL M 40-49 27 M 103 01:28:16 00:07:08 06:01:18 00:05:20 04:51:55 12:33:57.15 12:33:57.15
104 NOWAK SŁAWOMIR 134 ŁÓDŹ POL M 50-59 8 M 104 01:24:26 00:05:50 06:33:37 00:04:09 04:27:12 12:35:14.60 12:35:14.60
105 HIRT TOMASZ 11 BYDGOSZCZ POL M 30-39 57 M 105 01:15:56 00:03:32 04:57:17 12:36:17.45 12:36:17.45
106 FELSKI MARIUSZ 56 MIASTKO POL M 40-49 28 M 106 01:20:46 00:07:50 06:20:36 00:04:17 04:44:31 12:38:00.20 12:38:00.20
107 CZYŻ ADAM 77 WŁADYSŁAWOWO POL M 40-49 29 M 107 01:22:13 00:05:41 06:31:08 00:03:05 04:37:25 12:39:32.75 12:39:32.75
108 KRAWISZ MACIEJ 37 BYGDOSZCZ POL M 40-49 30 M 108 01:31:16 00:06:37 05:56:20 00:07:50 04:58:39 12:40:42.00 12:40:42.00
109 DWULIT DARIUSZ 78 MIASTKO POL M 40-49 31 M 109 01:25:02 00:07:36 06:10:50 00:08:36 04:49:05 12:41:09.65 12:41:09.65
110 KOWALEWSKI KRZYSZTOF 36 BORÓWIEC POL M 40-49 32 M 110 01:33:59 00:07:13 06:12:35 00:07:34 04:45:00 12:46:21.85 12:46:21.85
111 GRABOWSKI SEBASTIAN 70 MRĄGOWO POL M 30-39 58 M 111 01:28:24 00:05:52 06:20:52 00:06:34 04:45:35 12:47:17.20 12:47:17.20
112 ZIMIŃSKI ZDZISŁAW 14 WARSZAWA POL M 50-59 9 M 112 01:19:13 00:13:35 06:51:57 00:08:17 04:14:34 12:47:36.80 12:47:36.80
113 PACHOLAK KAROL 30 POZNAŃ POL M 18-29 13 M 113 01:21:52 00:05:34 04:35:16 12:48:46.85 12:48:46.85
114 WÓJCIK PAWEŁ 3 BARTOSZYCE POL M 18-29 14 M 114 01:25:14 00:06:51 06:49:56 00:08:42 04:20:55 12:51:38.70 12:51:38.70
115 KÜBLER REMIGIUSZ 62 KRAJENKA POL M 18-29 15 M 115 01:10:37 00:05:15 06:25:09 00:05:23 05:05:29 12:51:53.75 12:51:53.75
116 LEMPEK DANIEL 113 LUBAWA POL M 30-39 59 M 116 01:19:10 00:06:52 06:09:44 00:05:20 05:11:12 12:52:18.90 12:52:18.90
117 BRÓDKA PAWEŁ 88 RADOM POL M 40-49 33 M 117 01:23:43 00:05:28 06:20:23 00:05:48 05:01:44 12:57:06.35 12:57:06.35
118 WITCZAK DARIUSZ 104 KRĄPLEWICE POL M 40-49 34 M 118 01:45:55 00:05:23 06:10:22 00:04:20 05:02:26 13:08:26.75 13:08:26.75
119 POLASIK JAKUB 95 KRAKÓW POL M 18-29 16 M 119 01:24:25 00:07:37 06:10:34 00:05:11 05:23:14 13:11:01.20 13:11:01.20
120 SITEK WITOLD 164 OSTRÓW WLKP. POL M 60-69 2 M 120 01:33:22 00:06:35 06:13:46 00:05:37 05:12:04 13:11:24.35 13:11:24.35
121 BEHMKE BARTŁOMIEJ 114 GDYNIA POL M 40-49 35 M 121 01:29:37 00:05:45 06:28:44 00:05:29 05:01:49 13:11:24.65 13:11:24.65
122 MOSKAL ARKADIUSZ 154 RADZYMIN- CEGIELNIA POL M 40-49 36 M 122 01:22:00 00:11:37 06:31:33 00:09:43 04:59:04 13:13:57.20 13:13:57.20
123 GRABIEC JAKUB 129 KŁODAWA POL M 30-39 60 M 123 01:24:07 00:08:47 06:14:16 00:06:32 05:21:38 13:15:20.00 13:15:20.00
124 WACŁAWSKI GRZEGORZ 67 IŁAWA POL M 50-59 10 M 124 01:17:47 00:10:04 06:02:38 00:13:02 05:35:54 13:19:25.65 13:19:25.65
125 ROTMAŃSKI PIOTR 6 BYDGOSZCZ POL M 30-39 61 M 125 01:31:02 00:08:59 06:38:03 00:08:30 04:57:40 13:24:14.95 13:24:14.95
126 GONCERZEWICZ SZYMON 137 BYDGOSZCZ POL M 18-29 17 M 126 01:15:26 00:06:56 07:04:51 00:05:24 04:52:39 13:25:16.35 13:25:16.35
127 BASIŃSKI BARTOSZ 99 BYDGOSZCZ POL M 30-39 62 M 127 01:14:46 00:13:00 06:47:03 00:07:39 05:02:59 13:25:27.05 13:25:27.05
128 SZATKOWSKI MARCIN 146 BYDGOSZCZ POL M 18-29 18 M 128 01:30:16 00:05:31 06:40:50 00:02:21 05:10:51 13:29:49.60 13:29:49.60
129 LUCHOWSKI RAFAŁ 51 NADARZYN POL M 40-49 37 M 129 01:23:28 00:06:31 04:53:28 13:35:10.85 13:35:10.85
130 MAJEWSKI ANDRZEJ 79 MIASTKO POL M 40-49 38 M 130 01:20:39 00:05:38 06:41:29 00:03:48 05:25:34 13:37:08.65 13:37:08.65
131 SIKORA DAMIAN 7 DREZDENKO POL M 18-29 19 M 131 01:28:43 00:05:42 06:45:38 00:08:33 05:08:32 13:37:08.65 13:37:08.65
132 DREWS GRZEGORZ 47 BYDGOSZCZ POL M 40-49 39 M 132 01:16:19 00:08:39 06:57:50 00:04:32 05:13:03 13:40:23.40 13:40:23.40
133 NOWAK ADAM 163 BYDGOSZCZ POL M 40-49 40 M 133 01:23:05 00:06:47 07:03:13 00:06:19 05:05:00 13:44:24.65 13:44:24.65
134 CIĘŻKI MACIEJ 10 BYDGOSZCZ POL M 30-39 63 M 134 01:28:17 00:07:56 06:59:15 00:05:19 05:07:48 13:48:35.60 13:48:35.60
135 WRZOSEK JAROSŁAW 147 BYDGOSZCZ POL M 40-49 41 M 135 01:41:11 00:08:28 06:58:40 00:08:10 04:57:41 13:54:10.20 13:54:10.20
136 WĘGRZYŃSKI PIOTR 34 BYDGOSZCZ POL M 40-49 42 M 136 01:39:23 00:08:27 06:19:25 00:07:31 05:39:55 13:54:41.90 13:54:41.90
137 RYZNAR ŁUKASZ 31 SIEKIERZYCE POL M 30-39 64 M 137 01:27:13 00:11:33 07:32:48 00:09:11 04:40:58 14:01:43.25 14:01:43.25
138 RYBICKI ARTUR 45 RADZANÓW POL M 18-29 20 M 138 01:07:33 00:06:30 06:53:40 00:06:00 05:57:25 14:11:08.20 14:11:08.20
139 BUKOWSKI LESZEK 144 PŁOCK POL M 50-59 11 M 139 01:59:19 00:08:13 06:48:17 00:06:13 05:24:19 14:26:21.90 14:26:21.90
140 GMYREK MICHAŁ 92 JASTRZĘBIE ZDRÓJ POL M 30-39 65 M 140 01:14:23 00:06:44 06:59:26 00:05:30 06:02:53 14:28:56.40 14:28:56.40
141 GRABIEC MACIEJ 128 KALISZ POMORSKI POL M 40-49 43 M 141 01:28:08 00:08:31 07:30:51 00:08:19 05:19:33 14:35:22.70 14:35:22.70
142 BARAN MICHAŁ 101 BYDGOSZCZ POL M 18-29 21 M 142 01:30:23 00:07:44 07:48:51 00:04:25 05:07:41 14:39:04.95 14:39:04.95
143 LESZCZEWICZ WALDEMAR 53 WARSZAWA POL M 30-39 66 M 143 01:06:27 00:07:43 06:06:19 00:06:52 07:18:28 14:45:49.00 14:45:49.00
144 KAMIŃSKI GRZEGORZ 49 PĘPERZYN POL M 30-39 67 M 144 01:59:09 00:07:55 06:11:59 00:04:40 06:25:45 14:49:28.30 14:49:28.30
DQ KOWALSKI TOMASZ 122 DĄBROWA GÓRNICZA POL M 30-39 DQ DQ 00:55:32 DQ 00:02:36 05:01:17 00:01:35 00:00:00 DQ DQ

ZIĘBA ADAM 172 BYDGOSZCZ POL M 40-49 01:11:06 DNF 00:02:59 05:10:16 00:02:25 00:00:00 DNF DNF
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.194km
Netto Brutto

             
ZABŁOCKI GRZEGORZ 52 NADARZYN POL M 50-59 01:56:51 DNF 00:08:13 07:01:36 00:07:14 00:00:00 DNF DNF
ZIELIŃSKI ŁUKASZ 9 BOŻENKOWO POL M 30-39 01:10:42 DNF 00:03:31 05:14:10 00:03:05 00:00:00 DNF DNF
RYGIEL ROBERT 175 GDAŃSK POL M 50-59 01:19:11 DNF 00:09:55 06:18:02 00:06:09 00:00:00 DNF DNF
CHORĄZIAK WITOLD 177 ŁÓDŹ POL M 40-49 01:13:34 DNF 00:04:01 11:05:01 00:00:00 DNF DNF
KRAWCOW PIOTR 126 BRWINÓW POL M 30-39 01:12:26 DNF 00:04:37 04:50:36 00:00:00 DNF DNF
ZIELIŃSKI WOJCIECH 44 ŁÓDŹ POL M 30-39 01:15:06 DNF 00:04:58 05:21:15 00:00:00 DNF DNF
WITKOWSKI PAWEŁ 105 SOCHACZEW POL M 30-39 01:24:39 DNF 00:04:51 00:00:00 00:00:00 DNF DNF
NIEMCZYK KAZIMIERZ 133 MILANÓWEK POL M 50-59 01:31:13 DNF 00:05:29 00:00:00 00:00:00 DNF DNF
WÓJCIK MATHIEU 93 SAINT-PRIEST FRA M 18-29 01:29:41 DNF 00:06:27 00:00:00 00:00:00 DNF DNF
WELM GRZEGORZ 61 CZĘSTOCHOWA POL M 40-49 01:59:56 DNF 00:06:49 00:00:00 00:00:00 DNF DNF
ŻELAZNY DARIUSZ 85 ŻNIN POL M 40-49 01:41:34 DNF 00:09:01 00:00:00 00:00:00 DNF DNF

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6, K 18-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.194km
Netto Brutto

             
1 RULKEVICH KRYSTSINA 166 MINSK BLR K 18-29 1 K 1 01:09:37 00:04:23 06:18:58 00:02:36 03:35:09 11:10:43.75 11:10:43.75

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6, M 18-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.194km
Netto Brutto

             
1 DRABIŃSKI MARIUSZ 87 JAWORZNO POL M 18-29 1 M 16 01:10:34 00:04:06 05:17:26 00:02:31 03:41:19 10:15:56.45 10:15:56.45
2 KALA JIRKA 168 UNHOST KSA M 18-29 2 M 21 01:01:32 00:03:31 05:28:48 00:03:00 03:45:28 10:22:19.50 10:22:19.50
3 BIRECKI JAKUB 152 OPOLE POL M 18-29 3 M 24 01:10:54 00:03:07 05:09:23 00:01:52 04:03:13 10:28:29.65 10:28:29.65
4 SOLOGUBOVSKYI SERGII 180 CHARKOW UKR M 18-29 4 M 33 01:09:56 00:06:49 05:48:00 00:07:11 03:34:50 10:46:46.50 10:46:46.50
5 KARCZEWSKI ADRIAN 55 KLESZCZELE POL M 18-29 5 M 43 01:15:43 00:05:22 05:43:43 00:02:15 03:54:31 11:01:34.05 11:01:34.05
6 KLAFETKA MICHAŁ 16 BYDGOSZCZ POL M 18-29 6 M 57 01:01:49 00:05:03 05:23:50 00:03:33 04:44:03 11:18:18.80 11:18:18.80
7 GRZEBIENIEWSKI BOGDAN 145 GRUDZIĄDZ POL M 18-29 7 M 65 01:13:18 00:03:54 06:04:40 00:04:40 04:07:08 11:33:40.30 11:33:40.30
8 NIEDZIAŁKOWSKI PATRYK 20 BYDGOSZCZ POL M 18-29 8 M 69 01:15:27 00:04:01 06:05:29 00:02:21 04:10:04 11:37:22.15 11:37:22.15
9 WIŚNIEWSKI ŁUKASZ 124 MŁAWA POL M 18-29 9 M 70 01:06:01 00:05:00 06:10:06 00:03:24 04:14:14 11:38:45.00 11:38:45.00

10 STRYJEWSKI PAWEŁ 136 IŁAWA POL M 18-29 10 M 84 01:16:00 00:08:03 06:06:13 00:06:27 04:28:55 12:05:38.60 12:05:38.60
11 NOWICKI BARTOSZ 66 INOWROCŁAW POL M 18-29 11 M 95 01:05:53 00:06:59 05:47:23 00:07:00 05:17:55 12:25:10.05 12:25:10.05
12 PACZUSKI RADOSŁAW 156 WARSZAWA POL M 18-29 12 M 99 01:17:54 00:14:13 06:19:59 00:15:16 04:23:00 12:30:22.50 12:30:22.50
13 PACHOLAK KAROL 30 POZNAŃ POL M 18-29 13 M 113 01:21:52 00:05:34 04:35:16 12:48:46.85 12:48:46.85
14 WÓJCIK PAWEŁ 3 BARTOSZYCE POL M 18-29 14 M 114 01:25:14 00:06:51 06:49:56 00:08:42 04:20:55 12:51:38.70 12:51:38.70
15 KÜBLER REMIGIUSZ 62 KRAJENKA POL M 18-29 15 M 115 01:10:37 00:05:15 06:25:09 00:05:23 05:05:29 12:51:53.75 12:51:53.75
16 POLASIK JAKUB 95 KRAKÓW POL M 18-29 16 M 119 01:24:25 00:07:37 06:10:34 00:05:11 05:23:14 13:11:01.20 13:11:01.20
17 GONCERZEWICZ SZYMON 137 BYDGOSZCZ POL M 18-29 17 M 126 01:15:26 00:06:56 07:04:51 00:05:24 04:52:39 13:25:16.35 13:25:16.35
18 SZATKOWSKI MARCIN 146 BYDGOSZCZ POL M 18-29 18 M 128 01:30:16 00:05:31 06:40:50 00:02:21 05:10:51 13:29:49.60 13:29:49.60
19 SIKORA DAMIAN 7 DREZDENKO POL M 18-29 19 M 131 01:28:43 00:05:42 06:45:38 00:08:33 05:08:32 13:37:08.65 13:37:08.65
20 RYBICKI ARTUR 45 RADZANÓW POL M 18-29 20 M 138 01:07:33 00:06:30 06:53:40 00:06:00 05:57:25 14:11:08.20 14:11:08.20
21 BARAN MICHAŁ 101 BYDGOSZCZ POL M 18-29 21 M 142 01:30:23 00:07:44 07:48:51 00:04:25 05:07:41 14:39:04.95 14:39:04.95

WÓJCIK MATHIEU 93 SAINT-PRIEST FRA M 18-29 01:29:41 DNF 00:06:27 00:00:00 00:00:00 DNF DNF

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6, K 30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.194km
Netto Brutto

             
DQ BOINSKA JADWIGA 84 MICHAŁOWICE POL K 30-39 DQ DQ 01:28:32 DQ 00:07:54 06:11:06 00:03:02 00:00:00 DQ DQ
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6, M 30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.194km
Netto Brutto

             
1 AUGUSTYNIAK KRZYSZTOF 182 POLKOWICE POL M 30-39 1 M 1 00:53:14 00:03:50 04:52:53 00:02:39 03:11:16 09:03:52.35 09:03:52.35
2 KOWALCZYK MAREK 111 BYDGOSZCZ POL M 30-39 2 M 2 01:06:32 00:02:39 05:02:44 00:01:43 03:12:43 09:26:21.00 09:26:21.00
3 ŁACHUT WOJCIECH 143 MODŁA POL M 30-39 3 M 3 01:00:41 00:02:54 04:59:38 00:02:42 03:23:19 09:29:14.80 09:29:14.80
4 JAROS JAKUB 18 PARDUBICE CZE M 30-39 4 M 5 00:57:00 00:03:50 05:10:56 00:02:47 03:19:40 09:34:13.45 09:34:13.45
5 KALINOWSKI PAWEŁ 140 WARSZAWA ŻOLIBORZ POL M 30-39 5 M 6 00:56:57 00:02:48 05:03:22 00:04:43 03:26:57 09:34:47.05 09:34:47.05
6 MROCZEK MARCIN 54 OPOLE POL M 30-39 6 M 7 00:57:18 00:03:01 05:08:26 00:02:32 03:26:25 09:37:42.40 09:37:42.40
7 RÓŻALSKI PIOTR 26 ELBLĄG POL M 30-39 7 M 10 00:59:12 00:03:33 05:10:30 00:03:27 03:35:13 09:51:55.45 09:51:55.45
8 GARBACKI MICHAŁ 115 POZNAŃ POL M 30-39 8 M 11 00:56:00 00:04:37 05:17:28 00:05:15 03:33:20 09:56:40.65 09:56:40.65
9 STARON PIOTR 29 BUDZISZEWICE POL M 30-39 9 M 12 01:07:21 00:04:44 05:16:37 00:03:29 03:31:34 10:03:45.85 10:03:45.85

10 GÓRNY KRZYSZTOF 39 KALISZ POL M 30-39 10 M 13 01:18:55 00:04:12 05:20:13 00:03:10 03:18:26 10:04:56.80 10:04:56.80
11 BANACH MARCIN 2 SLIWICE POL M 30-39 11 M 14 01:11:47 00:02:41 05:24:58 00:02:45 03:27:20 10:09:31.40 10:09:31.40
12 KUNECKI MARCIN 19 SLOUGH GBR M 30-39 12 M 15 01:12:12 00:04:34 05:19:54 00:03:53 03:31:45 10:12:18.45 10:12:18.45
13 MAZUREK MICHAL 150 KONSTANCIN-JEZIORNA POL M 30-39 13 M 17 01:11:58 00:03:28 05:17:55 00:03:03 03:39:46 10:16:10.40 10:16:10.40
14 BOROWIAK RAFAŁ 167 SŁUBICE POL M 30-39 14 M 18 00:58:55 00:02:59 05:36:59 00:02:00 03:36:40 10:17:33.80 10:17:33.80
15 CHOMIK RAFAŁ 170 GLIWICE POL M 30-39 15 M 19 01:08:08 00:02:56 05:03:52 00:02:53 04:01:03 10:18:52.65 10:18:52.65
16 PRZEŹDZIĘK ADAM 94 GLIWICE POL M 30-39 16 M 20 01:03:12 00:02:34 05:24:28 00:03:16 03:47:19 10:20:49.55 10:20:49.55
17 TARCZEWSKI TOMASZ 162 ZAWIERCIE POL M 30-39 17 M 22 01:02:24 00:04:54 05:31:13 00:03:23 03:43:56 10:25:50.05 10:25:50.05
18 KWAŚNIEWSKI GRZEGORZ 158 SZCZECIN POL M 30-39 18 M 23 01:10:30 00:02:46 05:15:51 00:02:13 03:56:17 10:27:37.15 10:27:37.15
19 BUKOWY MACIEJ 148 BEŁCHATÓW POL M 30-39 19 M 25 01:11:56 00:03:55 05:17:29 00:02:15 03:53:01 10:28:36.40 10:28:36.40
20 KWIECIEŃ KRYSTIAN 91 SIEWIERZ POL M 30-39 20 M 26 01:00:31 00:03:19 05:14:16 00:02:08 04:08:30 10:28:44.80 10:28:44.80
21 KLINIK PAWEŁ 142 RACIBÓRZ POL M 30-39 21 M 29 01:12:05 00:06:07 05:33:08 00:03:34 03:44:04 10:38:58.20 10:38:58.20
22 RUPIETA MAKSYM 173 POZNAŃ POL M 30-39 22 M 31 01:04:46 00:04:13 05:33:40 00:03:09 03:57:24 10:43:12.15 10:43:12.15
23 ROSIŃSKI PRZEMYSŁAW 179 ZIELONKA POL M 30-39 23 M 32 01:10:05 00:03:45 05:34:59 00:04:01 03:52:49 10:45:39.60 10:45:39.60
24 BURDA BENIAMIN 27 WARSZAWA POL M 30-39 24 M 35 01:06:03 00:04:16 05:39:13 00:03:57 03:54:47 10:48:16.75 10:48:16.75
25 KURCZEWSKI BARTOSZ 35 GRUSZCZYN POL M 30-39 25 M 36 01:15:14 00:04:10 05:20:19 00:02:07 04:09:31 10:51:21.80 10:51:21.80
26 KOCUREK ŁUKASZ 153 TYCHY POL M 30-39 26 M 37 01:14:53 00:05:17 05:37:57 00:02:23 03:52:53 10:53:23.80 10:53:23.80
27 GWIZDAŁA KAROL 109 GDAŃSK POL M 30-39 27 M 38 01:05:33 00:04:36 05:40:53 00:05:39 03:57:31 10:54:12.10 10:54:12.10
28 KONIAIEV VOLODYMYR 8 KREMENCHUG UKR M 30-39 28 M 39 01:12:21 00:04:03 05:38:40 00:03:11 03:59:06 10:57:21.25 10:57:21.25
29 DOLEŻEK KRYSTIAN 74 SZCZECIN POL M 30-39 29 M 40 01:04:52 00:04:15 05:30:58 00:04:32 04:13:02 10:57:39.65 10:57:39.65
30 MARKIEWICZ DAMIAN 98 ANDRYCHÓW POL M 30-39 30 M 42 01:24:40 00:05:57 05:46:22 00:04:30 03:39:17 11:00:46.75 11:00:46.75
31 MILDNER HUBERT 97 OLSZTYN POL M 30-39 31 M 45 01:15:41 00:04:35 05:49:10 00:02:07 03:51:07 11:02:40.50 11:02:40.50
32 STETSKI ULADZIMIR 33 ORSHA BLR M 30-39 32 M 53 01:03:06 00:06:21 06:07:12 00:03:12 03:49:19 11:09:10.05 11:09:10.05
33 RUCIŃSKI RAFAŁ 117 WARSZAWA POL M 30-39 33 M 55 01:11:02 00:05:08 05:33:28 00:03:30 04:18:54 11:12:02.95 11:12:02.95
34 KUSIAK MARCIN 82 BRZESKO POL M 30-39 34 M 58 01:26:41 00:05:54 05:27:43 00:04:02 04:17:32 11:21:52.10 11:21:52.10
35 SENGER ROBERT 4 WARSZAWA POL M 30-39 35 M 59 01:12:19 00:04:07 05:51:33 00:04:27 04:10:25 11:22:51.00 11:22:51.00
36 STWORA DAWID 102 BIELSKO-BIAŁA POL M 30-39 36 M 61 01:12:29 00:04:05 05:55:05 00:02:14 04:12:59 11:26:52.60 11:26:52.60
37 ŚLIWIŃSKI ARTUR 181 CIELĘTA POL M 30-39 37 M 63 01:10:59 00:05:19 05:52:43 00:02:06 04:19:06 11:30:13.35 11:30:13.35
38 JAROSZUK KAMIL 155 GDAŃSK POL M 30-39 38 M 64 01:18:13 00:04:40 06:07:15 00:03:49 03:58:51 11:32:48.50 11:32:48.50
39 SAMATUHA ANTON 157 MINSK BLR M 30-39 39 M 67 01:02:15 00:04:40 06:31:17 00:04:15 03:53:29 11:35:56.70 11:35:56.70
40 KRUPIŃSKI MATEUSZ 5 BYDGOSZCZ POL M 30-39 40 M 68 01:11:48 00:06:05 06:03:31 00:04:41 04:10:43 11:36:48.85 11:36:48.85
41 EISERT MATHIAS 160 DOBRCZ POL M 30-39 41 M 72 01:17:22 00:03:24 05:48:38 00:05:53 04:25:09 11:40:26.70 11:40:26.70
42 ANDRUKOWICZ PAWEŁ 96 ŁAPCZYCA POL M 30-39 42 M 75 01:29:26 00:04:54 05:48:07 00:03:44 04:22:52 11:49:03.70 11:49:03.70
43 SAKOWSKI SEBASTIAN 116 WROCŁAW POL M 30-39 43 M 77 01:24:15 00:13:45 05:45:23 00:05:27 04:22:28 11:51:18.10 11:51:18.10
44 SIP WOJCIECH 15 DREZDENKO POL M 30-39 44 M 78 01:28:53 00:09:34 04:01:41 11:51:58.25 11:51:58.25
45 ZADRSIŃSKI MICHAŁ 151 BYDGOSZCZ POL M 30-39 45 M 83 01:25:56 00:04:27 06:01:16 00:04:41 04:24:02 12:00:22.45 12:00:22.45
46 OLSZEWSKI BŁAŻEJ 125 MASZEWO POL M 30-39 46 M 85 01:33:10 00:05:03 05:52:10 00:03:27 04:33:57 12:07:47.30 12:07:47.30
47 MAZUR MARIUSZ 131 LUBAŃ POL M 30-39 47 M 86 01:31:34 00:06:24 05:53:17 00:04:01 04:33:04 12:08:20.65 12:08:20.65
48 PRZYBYŁEK MICHAŁ 80 WARSZAWA POL M 30-39 48 M 87 01:27:11 00:13:35 05:45:04 00:15:07 04:27:45 12:08:42.30 12:08:42.30
49 GŁOWACKI KRZYSZTOF 123 TORUŃ POL M 30-39 49 M 90 00:56:45 00:02:38 06:24:37 00:02:11 04:50:32 12:16:43.15 12:16:43.15
50 ŁUCYSZYN ROBERT 138 MIRKÓW POL M 30-39 50 M 92 01:10:45 00:08:15 06:14:38 00:05:27 04:42:28 12:21:33.30 12:21:33.30
51 MAZIARZ KUBA 169 MIELEC POL M 30-39 51 M 93 01:32:55 00:07:53 06:41:55 00:06:35 03:53:54 12:23:12.25 12:23:12.25
52 STELLER MACIEJ 68 BYDGOSZCZ POL M 30-39 52 M 96 01:25:16 00:07:18 05:52:14 00:05:30 04:55:50 12:26:08.50 12:26:08.50
53 TYKWIŃSKI DANIEL 28 BYDGOSZCZ POL M 30-39 53 M 97 01:21:59 00:05:54 06:06:01 00:05:02 04:47:33 12:26:29.20 12:26:29.20
54 OZDOWSKI PAWEŁ 100 KROSNOWICE POL M 30-39 54 M 98 01:17:00 00:09:14 06:17:28 00:05:36 04:39:19 12:28:37.15 12:28:37.15
55 BUTNY RAFAŁ 130 GDYNIA POL M 30-39 55 M 100 01:25:22 00:04:19 06:07:30 00:03:45 04:49:49 12:30:45.70 12:30:45.70
56 GORGOL TOMASZ 25 BYDGOSZCZ POL M 30-39 56 M 101 01:32:28 00:07:03 05:53:48 00:08:31 04:51:04 12:32:54.45 12:32:54.45
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6, M 30-39 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.194km
Netto Brutto

             
57 HIRT TOMASZ 11 BYDGOSZCZ POL M 30-39 57 M 105 01:15:56 00:03:32 04:57:17 12:36:17.45 12:36:17.45
58 GRABOWSKI SEBASTIAN 70 MRĄGOWO POL M 30-39 58 M 111 01:28:24 00:05:52 06:20:52 00:06:34 04:45:35 12:47:17.20 12:47:17.20
59 LEMPEK DANIEL 113 LUBAWA POL M 30-39 59 M 116 01:19:10 00:06:52 06:09:44 00:05:20 05:11:12 12:52:18.90 12:52:18.90
60 GRABIEC JAKUB 129 KŁODAWA POL M 30-39 60 M 123 01:24:07 00:08:47 06:14:16 00:06:32 05:21:38 13:15:20.00 13:15:20.00
61 ROTMAŃSKI PIOTR 6 BYDGOSZCZ POL M 30-39 61 M 125 01:31:02 00:08:59 06:38:03 00:08:30 04:57:40 13:24:14.95 13:24:14.95
62 BASIŃSKI BARTOSZ 99 BYDGOSZCZ POL M 30-39 62 M 127 01:14:46 00:13:00 06:47:03 00:07:39 05:02:59 13:25:27.05 13:25:27.05
63 CIĘŻKI MACIEJ 10 BYDGOSZCZ POL M 30-39 63 M 134 01:28:17 00:07:56 06:59:15 00:05:19 05:07:48 13:48:35.60 13:48:35.60
64 RYZNAR ŁUKASZ 31 SIEKIERZYCE POL M 30-39 64 M 137 01:27:13 00:11:33 07:32:48 00:09:11 04:40:58 14:01:43.25 14:01:43.25
65 GMYREK MICHAŁ 92 JASTRZĘBIE ZDRÓJ POL M 30-39 65 M 140 01:14:23 00:06:44 06:59:26 00:05:30 06:02:53 14:28:56.40 14:28:56.40
66 LESZCZEWICZ WALDEMAR 53 WARSZAWA POL M 30-39 66 M 143 01:06:27 00:07:43 06:06:19 00:06:52 07:18:28 14:45:49.00 14:45:49.00
67 KAMIŃSKI GRZEGORZ 49 PĘPERZYN POL M 30-39 67 M 144 01:59:09 00:07:55 06:11:59 00:04:40 06:25:45 14:49:28.30 14:49:28.30
DQ KOWALSKI TOMASZ 122 DĄBROWA GÓRNICZA POL M 30-39 DQ DQ 00:55:32 DQ 00:02:36 05:01:17 00:01:35 00:00:00 DQ DQ

ZIELIŃSKI ŁUKASZ 9 BOŻENKOWO POL M 30-39 01:10:42 DNF 00:03:31 05:14:10 00:03:05 00:00:00 DNF DNF
KRAWCOW PIOTR 126 BRWINÓW POL M 30-39 01:12:26 DNF 00:04:37 04:50:36 00:00:00 DNF DNF
ZIELIŃSKI WOJCIECH 44 ŁÓDŹ POL M 30-39 01:15:06 DNF 00:04:58 05:21:15 00:00:00 DNF DNF
WITKOWSKI PAWEŁ 105 SOCHACZEW POL M 30-39 01:24:39 DNF 00:04:51 00:00:00 00:00:00 DNF DNF

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6, K 40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.194km
Netto Brutto

             
1 CZYŻ GABRIELA 76 WŁADYSŁAWOWO POL K 40-49 1 K 2 01:04:19 00:05:36 06:49:08 00:02:07 04:15:01 12:16:11.50 12:16:11.50
2 SACEWICZ MONIKA 119 WARSZAWA POL K 40-49 2 K 3 01:28:56 00:04:45 07:08:34 00:02:52 05:00:39 13:45:46.50 13:45:46.50

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6, M 40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.194km
Netto Brutto

             
1 KUREK ARTUR 13 ŻYRARDÓW POL M 40-49 1 M 4 01:07:41 00:03:14 05:04:32 00:02:02 03:11:55 09:29:24.50 09:29:24.50
2 SIWIRSKI ROBERT 171 WARSZAWA POL M 40-49 2 M 8 01:10:16 00:03:14 04:58:31 00:02:50 03:26:44 09:41:35.15 09:41:35.15
3 SOBCZAK MARCIN 141 RUMIA POL M 40-49 3 M 9 01:04:45 00:02:58 05:04:43 00:02:57 03:31:41 09:47:04.40 09:47:04.40
4 GÓRSKI SŁAWEK 12 LUBAŃ POL M 40-49 4 M 27 01:20:42 00:04:12 05:22:50 00:02:24 03:38:53 10:29:01.00 10:29:01.00
5 MADEJ RAFAŁ 103 BRZESKO POL M 40-49 5 M 28 01:05:59 00:04:05 05:20:46 00:02:31 04:04:13 10:37:34.50 10:37:34.50
6 FOREMSKI SŁAWOMIR 40 TORUŃ POL M 40-49 6 M 30 01:18:59 00:03:50 05:41:39 00:01:53 03:33:49 10:40:10.05 10:40:10.05
7 LATOSZEK RAFAŁ 121 WARSZAWA POL M 40-49 7 M 34 01:17:40 00:05:54 05:42:01 00:02:31 03:40:00 10:48:06.65 10:48:06.65
8 ŁĄTKOWSKI SŁAWOMIR 86 LUBAWA POL M 40-49 8 M 41 01:08:20 00:04:54 05:45:03 00:05:32 03:54:12 10:58:01.65 10:58:01.65
9 WOJCIECHOWSKI SYLWESTER 17 WARTA POL M 40-49 9 M 44 01:24:06 00:04:20 05:25:07 00:03:00 04:05:41 11:02:14.45 11:02:14.45

10 KRZYSTOLIK ADAM 69 KATOWICE POL M 40-49 10 M 46 01:10:56 00:05:01 05:45:56 00:02:33 03:59:40 11:04:06.75 11:04:06.75
11 PIEKARSKI MAREK 176 BYDGOSZCZ POL M 40-49 11 M 47 01:09:56 00:03:52 06:06:36 00:03:10 03:41:20 11:04:54.90 11:04:54.90
12 SMARZEK CEZARY 81 ŁASK POL M 40-49 12 M 48 01:23:19 00:05:59 05:36:23 00:04:58 03:54:22 11:05:01.30 11:05:01.30
13 ŚWIDERSKI KONRAD 165 ŁÓDŹ POL M 40-49 13 M 49 01:05:51 00:04:12 05:54:28 00:04:42 03:56:04 11:05:17.95 11:05:17.95
14 ROKICKI LESZEK 59 ELBLĄG POL M 40-49 14 M 50 01:28:02 00:05:14 05:38:25 00:04:00 03:50:05 11:05:46.90 11:05:46.90
15 GACKA RAFAŁ 135 STRZELEWO POL M 40-49 15 M 52 01:28:37 00:04:49 05:40:00 00:03:03 03:51:57 11:08:26.25 11:08:26.25
16 MARZĘDA JACEK 174 WARSZAWA POL M 40-49 16 M 60 01:15:13 00:04:42 05:33:44 00:05:18 04:25:47 11:24:44.30 11:24:44.30
17 SUPERSON WOJTEK 161 KRAKÓW POL M 40-49 17 M 62 01:06:08 00:03:24 05:56:15 00:05:26 04:16:11 11:27:24.00 11:27:24.00
18 WEDER PIOTR 183 ŁÓDŹ POL M 40-49 18 M 73 01:14:30 00:10:22 05:45:31 00:12:15 04:24:44 11:47:22.85 11:47:22.85
19 ŻELICHOWSKI ARTUR 32 KĘTY POL M 40-49 19 M 74 01:27:24 00:04:51 06:04:20 00:03:29 04:07:42 11:47:46.00 11:47:46.00
20 WOJCIECHOWSKI PIOTR 120 GARWOLIN POL M 40-49 20 M 76 01:17:35 00:05:16 06:12:48 00:04:15 04:10:54 11:50:48.55 11:50:48.55
21 SULKA PAWEŁ 43 KATOWICE POL M 40-49 21 M 79 01:18:57 00:04:53 06:03:45 00:05:28 04:22:11 11:55:14.50 11:55:14.50
22 PRZYBYLSKI MACIEJ 58 PRZYŁĘKI POL M 40-49 22 M 81 01:32:18 00:06:40 06:22:05 00:06:00 03:51:37 11:58:40.95 11:58:40.95
23 KOCIEL JAROSŁAW 112 BYTOM POL M 40-49 23 M 88 01:19:07 00:09:17 06:28:30 00:05:50 04:07:49 12:10:33.65 12:10:33.65
24 KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW 50 SZCZECIN POL M 40-49 24 M 89 01:28:55 00:08:57 06:52:39 00:10:30 03:34:45 12:15:46.35 12:15:46.35
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TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6, M 40-49 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.194km
Netto Brutto

             
25 URBAŃSKI ARTUR 106 SZCZECIN POL M 40-49 25 M 94 01:28:49 00:06:51 06:02:36 00:06:00 04:40:29 12:24:45.50 12:24:45.50
26 KOZŁOWSKI WOJTEK 24 KRAKÓW POL M 40-49 26 M 102 01:13:43 00:05:00 06:14:26 00:06:39 04:53:50 12:33:38.25 12:33:38.25
27 WOŁOWSKI LECH 60 WARSZAWA POL M 40-49 27 M 103 01:28:16 00:07:08 06:01:18 00:05:20 04:51:55 12:33:57.15 12:33:57.15
28 FELSKI MARIUSZ 56 MIASTKO POL M 40-49 28 M 106 01:20:46 00:07:50 06:20:36 00:04:17 04:44:31 12:38:00.20 12:38:00.20
29 CZYŻ ADAM 77 WŁADYSŁAWOWO POL M 40-49 29 M 107 01:22:13 00:05:41 06:31:08 00:03:05 04:37:25 12:39:32.75 12:39:32.75
30 KRAWISZ MACIEJ 37 BYGDOSZCZ POL M 40-49 30 M 108 01:31:16 00:06:37 05:56:20 00:07:50 04:58:39 12:40:42.00 12:40:42.00
31 DWULIT DARIUSZ 78 MIASTKO POL M 40-49 31 M 109 01:25:02 00:07:36 06:10:50 00:08:36 04:49:05 12:41:09.65 12:41:09.65
32 KOWALEWSKI KRZYSZTOF 36 BORÓWIEC POL M 40-49 32 M 110 01:33:59 00:07:13 06:12:35 00:07:34 04:45:00 12:46:21.85 12:46:21.85
33 BRÓDKA PAWEŁ 88 RADOM POL M 40-49 33 M 117 01:23:43 00:05:28 06:20:23 00:05:48 05:01:44 12:57:06.35 12:57:06.35
34 WITCZAK DARIUSZ 104 KRĄPLEWICE POL M 40-49 34 M 118 01:45:55 00:05:23 06:10:22 00:04:20 05:02:26 13:08:26.75 13:08:26.75
35 BEHMKE BARTŁOMIEJ 114 GDYNIA POL M 40-49 35 M 121 01:29:37 00:05:45 06:28:44 00:05:29 05:01:49 13:11:24.65 13:11:24.65
36 MOSKAL ARKADIUSZ 154 RADZYMIN- CEGIELNIA POL M 40-49 36 M 122 01:22:00 00:11:37 06:31:33 00:09:43 04:59:04 13:13:57.20 13:13:57.20
37 LUCHOWSKI RAFAŁ 51 NADARZYN POL M 40-49 37 M 129 01:23:28 00:06:31 04:53:28 13:35:10.85 13:35:10.85
38 MAJEWSKI ANDRZEJ 79 MIASTKO POL M 40-49 38 M 130 01:20:39 00:05:38 06:41:29 00:03:48 05:25:34 13:37:08.65 13:37:08.65
39 DREWS GRZEGORZ 47 BYDGOSZCZ POL M 40-49 39 M 132 01:16:19 00:08:39 06:57:50 00:04:32 05:13:03 13:40:23.40 13:40:23.40
40 NOWAK ADAM 163 BYDGOSZCZ POL M 40-49 40 M 133 01:23:05 00:06:47 07:03:13 00:06:19 05:05:00 13:44:24.65 13:44:24.65
41 WRZOSEK JAROSŁAW 147 BYDGOSZCZ POL M 40-49 41 M 135 01:41:11 00:08:28 06:58:40 00:08:10 04:57:41 13:54:10.20 13:54:10.20
42 WĘGRZYŃSKI PIOTR 34 BYDGOSZCZ POL M 40-49 42 M 136 01:39:23 00:08:27 06:19:25 00:07:31 05:39:55 13:54:41.90 13:54:41.90
43 GRABIEC MACIEJ 128 KALISZ POMORSKI POL M 40-49 43 M 141 01:28:08 00:08:31 07:30:51 00:08:19 05:19:33 14:35:22.70 14:35:22.70

ZIĘBA ADAM 172 BYDGOSZCZ POL M 40-49 01:11:06 DNF 00:02:59 05:10:16 00:02:25 00:00:00 DNF DNF
CHORĄZIAK WITOLD 177 ŁÓDŹ POL M 40-49 01:13:34 DNF 00:04:01 11:05:01 00:00:00 DNF DNF
WELM GRZEGORZ 61 CZĘSTOCHOWA POL M 40-49 01:59:56 DNF 00:06:49 00:00:00 00:00:00 DNF DNF
ŻELAZNY DARIUSZ 85 ŻNIN POL M 40-49 01:41:34 DNF 00:09:01 00:00:00 00:00:00 DNF DNF

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6, M 50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.194km
Netto Brutto

             
1 WIŚNIEWSKI ZBIGNIEW 48 BRZOZA POL M 50-59 1 M 51 01:27:27 00:10:52 05:39:13 00:04:07 03:46:17 11:07:56.35 11:07:56.35
2 SKIBA WŁODZIMIERZ 41 POZNAŃ POL M 50-59 2 M 54 01:20:31 00:06:44 06:05:27 00:03:44 03:34:36 11:11:02.80 11:11:02.80
3 RÓŻYCKI KONRAD 89 WARSZAWA POL M 50-59 3 M 56 01:27:02 00:03:29 05:46:32 00:02:15 03:52:53 11:12:11.90 11:12:11.90
4 BŁASIAK LESZEK 46 KĘTY POL M 50-59 4 M 66 01:06:00 00:06:58 06:04:46 00:04:50 04:12:42 11:35:16.10 11:35:16.10
5 CON LESŁAW 23 DREZDENKO POL M 50-59 5 M 71 01:10:51 00:04:27 05:59:00 00:02:48 04:22:49 11:39:55.00 11:39:55.00
6 KOSIOŁ ANDRZEJ 73 WROCŁAW POL M 50-59 6 M 80 01:26:17 00:05:58 06:24:56 00:04:15 03:57:12 11:58:38.50 11:58:38.50
7 WŁODARCZAK WITOLD 178 BYDGOSZCZ POL M 50-59 7 M 91 01:26:09 00:04:12 06:06:20 00:04:09 04:38:43 12:19:33.90 12:19:33.90
8 NOWAK SŁAWOMIR 134 ŁÓDŹ POL M 50-59 8 M 104 01:24:26 00:05:50 06:33:37 00:04:09 04:27:12 12:35:14.60 12:35:14.60
9 ZIMIŃSKI ZDZISŁAW 14 WARSZAWA POL M 50-59 9 M 112 01:19:13 00:13:35 06:51:57 00:08:17 04:14:34 12:47:36.80 12:47:36.80

10 WACŁAWSKI GRZEGORZ 67 IŁAWA POL M 50-59 10 M 124 01:17:47 00:10:04 06:02:38 00:13:02 05:35:54 13:19:25.65 13:19:25.65
11 BUKOWSKI LESZEK 144 PŁOCK POL M 50-59 11 M 139 01:59:19 00:08:13 06:48:17 00:06:13 05:24:19 14:26:21.90 14:26:21.90

ZABŁOCKI GRZEGORZ 52 NADARZYN POL M 50-59 01:56:51 DNF 00:08:13 07:01:36 00:07:14 00:00:00 DNF DNF
RYGIEL ROBERT 175 GDAŃSK POL M 50-59 01:19:11 DNF 00:09:55 06:18:02 00:06:09 00:00:00 DNF DNF
NIEMCZYK KAZIMIERZ 133 MILANÓWEK POL M 50-59 01:31:13 DNF 00:05:29 00:00:00 00:00:00 DNF DNF

TRIATHLON POLSKA 2016 - DYSTANS PEŁNY 140.6, M 60-69
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Pływanie

3.8km
T1 Rower

180km
T2 Bieg

42.194km
Netto Brutto

             
1 KĘPIŃSKI HENRYK 57 BEŁCHATÓW POL M 60-69 1 M 82 01:25:36 00:06:38 06:01:48 00:05:29 04:20:18 11:59:49.65 11:59:49.65
2 SITEK WITOLD 164 OSTRÓW WLKP. POL M 60-69 2 M 120 01:33:22 00:06:35 06:13:46 00:05:37 05:12:04 13:11:24.35 13:11:24.35
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